

PEMERINTAH KABUPATEN EMPAT LAWANG

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Komplek Perkantoran KM.3,5 Talang Banyu Tebing Tinggi Sum-Sel 31453 Tip.07027320082, email: diknas4lawang@yahoo.co.id atau dapodikkab.empatlawang@yahoo.co.id

SURAT KETERANGAN IJIN OPERASIONAL SEKOLAH

Nomor: 421.2 / 1954 / A/DIKBUD/2022

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 13 Muara Pinang

Alamat

: Desa Seleman Ilir Kecamatan Muara Pinang Kabupaten. Empat Lawang

Status

: Negeri

NPSN

: 10601768

Akreditasi

: B

Dengan ini Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang menerangkan bahwa SD Negeri 13 Muara Pinang Kecamatan Muara Pinang Kabupaten Empat lawing Berdiri sejak tahun **1981** dan telah melaksanakan **Operasional**/Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) sejak Tanggal 18 bulan Agustus tahun **1982** dan Aktif sampai dengan sekarang.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tebing Tinggi, 9 November 2022

Plt. KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN EMPAT LAWANG

Drs HION HERI

6908182008011001